הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1/11/17 ואילך.

אני דנה את הנאשמת למאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים. הנאשמת לא תשא בעונש זה אלא

אם בתוך תקופה של 3 שנים תעבור את אחת העבירות שלהלן ותורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של גרימת תאונת דרכים שתוצאותיה חבלות של ממש.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים בפועל בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רשיונה - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיה
רשיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה

כאמור.

הנאשמת תפקיד היום את רשיון הנהיגה שלה במזכירות ותהיה רשאית לנהוג היום עד השעה 20:00.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשעה שעליה עבירה אותה תעבור לא שהנאשמת

לאחריה. או האמורה התקופה תוך בגינה, ותורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה

ב"כ הנאשמת הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.